
COMUNE DI VALLO DI NERA
Provincia di Perugia

ORDINANZA SINDACALE

N. 1 del 31-01-2020

REGISTRO GENERALE numero 1
COPIA

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

IL SINDACO

PREMESSO che E-Distribuzione – zona Umbria- ha comunicato che per lavori di manutenzione
agli impianti, in data 03 febbraio 2020 dalle ore 8:30 alle ore 14:00, verrà interrotta l’erogazione
dell’energia elettrica, su gran parte del territorio comunale, tra cui in loc. Borbonea in cui è ubicata
la Scuola Secondaria di primo grado;

CONSIDERATO che la mancanza dell’energia elettrica, oltre a comportare il non funzionamento
dell’impianto di illuminazione e disfunzioni all’impianto di telefonia, comporta il non
funzionamento dell’impianto di riscaldamento in un periodo di basse temperature;

RITENUTO opportuno, per quanto sopra espresso, disporre la chiusura della Scuola Secondaria di
primo grado per l’intera giornata di lunedì 03 febbraio 2020 per mancanza di energia elettrica;

VISTO l’art. 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

ORDINA

Per i motivi espressi in premessa, la chiusura della Scuola Secondaria di Primo Grado sita in Vallo
di Nera, Loc. Borbonea per l’intera giornata di lunedì 03 febbraio 2020;

DISPONE

L’invio di copia del presente provvedimento, quale comunicazione, alla Dirigenza Scolastica
dell’Istituto Omnicomprensivo G. G. Pontano di Cerreto di Spoleto da cui dipende la Scuola
Secondaria di primo grado di Vallo di Nera, alla Prefettura di Perugia nonché ai Sindaci del
Comune di Scheggino e Sant’Anatolia di Narco.

Dalla Residenza Municipale, lì  trentuno gennaio  duemilaventi.

IL SINDACO



COMUNE DI VALLO DI NERA

F.to BENEDETTI AGNESE

________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Vallo di Nera, lì 31-01-2020

Comune di Vallo di Nera – Ordinanza Sindacale n. 1 del 31-01-2020 - Pagina 2


